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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m2,

GOLENIÓW

Cena 1 900 zł

GOLENIÓW - Wygodne i bezczynszowe mieszkanie na wynajem

Mieszkanie do zasiedlenia od 03.08.2018 r.

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 75,8 m2 zlokalizowane na wysokim parterze w kamienicy.
Budynek z cegły, ocieplony położony przy ul. Wolińskiej.

Niewątpliwym atutem nieruchomości jest lokalizacja - w pobliżu: Kaufland, Bricomarche, Netto, szpital,
przychodnia, szkoła, przedszkole, Urząd Miasta i liczne punktu handlowo-usługowe.
Przy budynku miejsce postojowe a także ogólnodostępne parkingi.

Na łączną powierzchnię mieszkania składają się:
- salon
- sypialnia
- sypialnia
- kuchnia z wyposażeniem
- łazienka z WC.
Do mieszkania przynależą dwie piwnice, w jednej zlokalizowana jest pralnia i altanka, w której można miło
spędzić czas jak również grillować ze znajomymi czy rodziną.
Mieszkanie jest częściowo umeblowane, zostaje kuchnia w zabudowie oraz narożnik w salonie, pozostałe pokoje
bez wyposażenia.
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Okna PCV z roletami zewnętrznymi, na podłogach panele.
Mieszkanie jest czyste i zadbane. Na ścianach w pokojach oryginalny dekor. W łazience znajduje się szafa w
zabudowie.

Opłaty związane z pierwszym zasiedleniem:
* Czynsz najmu - 1900 zł
* Kaucja - 1900 zł
* wynagrodzenie biura - jednorazowo
* opłaty wg liczników ( prąd, woda, gaz zawierane indywidualnie na najemcę)

Zainteresowane osoby proszę o kontakt telefoniczny.

Symbol UBR21718 Symbol SWO 347630

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 900,00 PLN Cena w EURO 440,42 €

Cena w USD 513,76 $ Czynsz ofertowy 1 900,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina GOLENIÓW

Miejscowość GOLENIÓW Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Wolińska Powierzchnia całkowita 75,80 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1913 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 2080
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